
Příloha č. 2

PLATNÉ  PŘÍKAZY  ŘEDITELE  ÚOCHB  AV  ČR

Číslo Název
02/1991 Kontrola příchozích do budovy
03/1991 Doplněk příkazu ke kontrole příchozích do budovy a při odchodu z budovy
05/1991 Styk s celními orgány
17/1991 Evidenční karty publikací ASEP ÚOCHB
14/1992 Povolení změn pracovní doby a poskytování neplaceného volna
18/1992 Povolování nepřetržitého provozu aparatur a povinnosti pracovníků zajišťujících kontrolu
19/1992 Zákaz vylévání chemikálií do kanalizace
03/1993 Pravidla pro využívání autoprovozu
08/1993 Správní poplatky pro řízení i udělování vědeckých hodností
22/1993 Vjezdová vrátnice z ul. Stavitelská
32/1993 Likvidace předmětů a zařízení
02/1994 Činnost atestační komise
12/1994 Provoz digestoří
15/1994 Pravidla pro přijímání finančních podpor výzkumu
16/1994 Způsob zveřejnění a archivace disertačních prací
17/1994 Zásady při poskytování vzorků původních látek
18/1994 Zásady pro styk s komerčními organizacemi
24/1994 Specifikace funkcí podléhajících ...
04/1995 Vymezení činnosti Grantové agentury ústavu
07/1995 Likvidace zbytků ...
11/1995 Evidence dovolenek
18/1995 Systém zpracování účetnictví
01/1996 Odpady
02/1996 Grantová agentura ÚOCHB
06/1996 Organizační řád pracoviště
07/1996 ISBN v interních publikacích ÚOCHB
08/1996 Automatizovaná evidence publikovaných vědeckých prací (ASEP)
16/1996 Vnitroorganizační směrnice - inventarizace
17/1996 Vnitroorganizační směrnice - oběh účetních dokladů
18/1996 Vnitroorganizační směrnice - odpisový plán
19/1996 Vnitroorganizační směrnice - použití v účetnictví
10/1997 Přechod na bezhotovostní výplatu mezd v ÚOCHB AV ČR
11/1997 Pravidla pro odpis software a hardware
12/1997 Bezhotovostní výplata mezd v ÚOCHB
15/1997 Směrnice - cestovní náhrady v MHD
05/1998 Předkládání grantových přihlášek tuzemským grantovým agenturám
08/1998 Opatření k zamezení pohybu cizích osob v areálu ústavu
03/1999 Doklad o hodnostech - titulech
04/1999 Omezení práce s chlorovanými rozpouštědly
08/1999 Omezení výplat v hotovosti v ÚOCHB
09/1999 Vstup do laboratoří
11/1999 Příprava studentů doktorského studijního programu
13/1999 Zamezení zneužívání počítačů a sítí
09/2000 Zajištění chovu a využití pokusných zvířat
10/2000 Ostraha areálu Flemingovo nám. 2, Praha 6
11/2000 Závazná pravidla pro užívání počítačů
13/2000 Změna zákoníku práce a pracovní doba
14/2000 Zákaz práce s otevřenými radionuklidovými zářiči I. kategorie
03/2001 Zákoník práce - evidence pracovní doby
05/2001 Nádoby na odpadní rozpouštědla
07/2001 Interní grantový systém ÚOCHB



18/2001 Likvidace halogenových rozpouštědel
20/2001 Opravy a technická zhodnocení
21/2001 Tlakové nádoby v péči ÚOCHB AV ČR
23/2001 Zpřesnění evidence software
27/2001 Pravidla pro vysílání pracovníků na pracovní cesty
30/2001 Regulace odběru el. energie
34/2001 MTZ - sklady
1-A/2002 Podpora ústavní knihovny
02/2002 Registrace pracovních úrazů
09/2002 Objednávky informačních pramenů
10/2002 Atestační komise
11/2002 Komise výpočetní techniky
14/2002 Přístrojová komise
15/2002 Úklid v příručním skladu chemikálií
20/2002 Směrnice pro zařazování pracovníků do kvalifikačních stupňů a atestace vědeckých pracovníků
21/2002 Atestace vědeckých pracovníků, zařazování pracovníků do kvalifikačních stupňů a tříd
22/2002 Interní předpis stanovující věkový limit vedoucích pracovníků ve vědeckých VEJ ÚOCHB AV ČR
11/2003 Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy - tématická kontrola
15/2003 Informační systém IBM - zkušební provoz
18/2003 Rozhodnutí zaměstnavatele o organizačních změnách
19/2003 Komise škodní, vyřazovací a zařazovací ÚOCHB AV ČR
20/2003 Vymezení pravomocí a kompetencí zástupců ředitele a vědeckého tajemníka
25/2003 Evidence služebních razítek
30/2003 Pojištění majetku ČR, se kterým hospodaří ÚOCHB AV ČR
01/2004 Rada SVI (knihovní komise)
04/2004 Způsob hodnocení publikační aktivity
07/2004 Platové poměry zaměstnanců ÚOCHB AV ČR
08/2004 Zvláštní příplatky
10/2004 Komise pro přípravu rekonstrukce areálu
11/2004 Podávání patentové přihlášky nebo přihlášky užitého vzoru
16/2004 Zařazování vysokoškolsky vzdělaných pracovníků výzkumu a vývoje do kvalif.stupňů a jejich atestace
19/2004 Podmínky používání soukromých motorových vozidel při pracovních cestách pracovníků ústavu
20/2004 Atestace
21/2004 Zvláštní příplatky - dodatek k Příkazu ředitele č. 7/2004
22/2004 Aplikace § 135 odst. 4 písm. e) zákoníku práce v podmínkách areálu AV ČR, Flemingovo nám.2, Praha 6
24/2004 Rada SVI (knihovní komise) - jmenování dalšího člena


	Platné

